



وقتی عشق بر کوره راه‌های سخت گذر پل می زند
سرمشق زندگی آقامعلم

ساعت

رضا باقری زنگونی یکی از معلم های برتر استان خوزستان است که این روزها بچه ها را برای کوچ بهاره بدرقه می کند...

گزارش یوسف حیدری

از زندگی اش شد. اما فداکاری معلم روستای سرسبز چم عزیز او را دوبراره به زندگی برگرداند. آقا معلم تلاش کرد و پرونده پزشکی زهرا را نزد پزشکان اهواز و آبادان برد تا سرانجام یکی از پزشکان خیر در بیمارستان گلستان اهواز او را عمل کرد...

می شوند و نمی تواند در برابر درد و زنج آنها بی تفاوت باشد: «اولین سالی است معلمی را تجربه می کنم. خودم مدرسه این روستا را برای تدریس انتخاب کردم. به دلیل دور بودن روستا و مسیر ناهموار آن کسی حاضر نمی شد آنجا را برای تدریس انتخاب کنم اما انتخاب من این روستا بود. هر روز با موتورسیکلت برادر همسرم مسیر ۳۵ کیلومتری شهر تا روستا را می روم و برمی گردم. مسیر خاکی و ناهموار است اما وقتی می دانی بچه های کلاس چشم انتظار هستند، سختی مسیری کمتر می شود. ۸ دانش آموز داریم که در ۴ پایه تحصیل می کنند. دانش آموزان نشانند. می گوید معلم وقتی وارد کلاس درس می شود، آنجا خانه اش و دانش آموزان بچه های او

هر روز با موتورسیکلت برادر همسرم ۳۵ کیلومتری شهر تا روستا را می روم و برمی گردم. مسیر خاکی و ناهموار است اما وقتی می دانی بچه های کلاس چشم انتظار هستند...

برای زهرا کاری کنم. با کمک دو نفر از همکاران در گروه آموزش ابتدایی و معاونت آموزش ابتدایی سعی کردیم مهیا کنیم. بارها در این راه با جواب منفی پزشکان مواجه شدم اما دلرسر ن شدم. سرانجام دکتر سیفی جراح بیمارستان گلستان اهواز قبول کرد تا رایگان زهرا را عمل کند. با وجود اینکه این عمل جراحی هزینه ۱۲۰ میلیون تومانی داشت اما رایگان انجام شد. زهرا این روزها دوران نقاهت را سپری می کند. لیجندد او وقتی به دیدنش رفتم، یک دنیا برای من ارزش داشت. حالا هر روز یک ساعت در خانه به او درس می دهم تا از بقیه بچه ها عقب نماند. خوشحالم با کمک همکاران توانستیم او را به آرزویش برسانیم.

زندگی معلم های عشایر با کوهستان و رودخانه پرآب و جاده های ناهموار گره خورده است. ۱۰ ساعت پیاده روی در کوهستان به عشق دانش آموزانی که چشم انتظار آمدن معلم هستند، زیباترین تصویری است که فقط در مدارس عشایری اتفاق می افتد. اما سختی این مسیر برای معلمانی فدکاری که در دل شوق آموختن به این بچه ها را دارند، همیشه هموار است. مدرسه کاه کلی روستای فالج در بخش دهدز شهرستان دزفول خانه معلمی است که به شوق آموختن به دانش آموزان مسیر صعب العبور کوهستانی را در ۱۰ ساعت طی می کند. روزها این کلاس محل آموختن به ۱۱ دانش آموز روستا است و شب ها خانه آقا معلم.

فریدون باقری معلم روستای سرسبز چم عزیز از توابع بخش مرغاب شهرستان اهواز یکی از معلمان نمونه ای است که در کنار تدریس لیخنه را به چهره درد کشیده یکی از دانش آموزان نشانند. می گوید معلم وقتی وارد کلاس درس می شود آنجا خانه اش و دانش آموزان بچه های او می شوند و نمی تواند برابر درد و زنج آنها بی تفاوت باشد.



جدول روزنامه ایران دارای دو شرح عادی ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را یک جدول با دو شرح

- ۱- از ویتامین ها - ترسو - مزه رسان - صدای لکنت
۲- قطعه کوتاه تبلیغاتی در صدا و سیما - کم رنگ
۳- کتاب «شانزوبریان»
۴- ارحم چند - مخترع دینامیت - خوانندگی های
دانش آموز
۵- سخندان و شاعر - سپهبد فرنگی - شهر
«سوئیس»
۶- صدرشین فعلی کالجو - یکی از غذاهای
شهر تبریز
۷- آهسته - خوراک پاسفرهای - نیتروژن
۸- ارباب - هویج - جمع جن
۹- هزار کیلو - خطاب بی ادب - صنعتی در شعر
فارسی - تعجب زن
۱۰- ماهر - قلیل - هوله
۱۱- راه صعب العبور میان دو کوه - لاله زار - ایستاده، بی جنبش
۱۲- سازی قدیمی - سلسله بنی امیه - نوعی از پخت برنج
۱۳- مددگار - لقب نیما یوشیج

Grid for the 'جدول عادی' puzzle with numbers 1-15 and some cells shaded black.

Grid for the 'جدول ویژه شماره ۸۱۷۴' puzzle with numbers 1-15 and some cells shaded black.

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطر ها، ستون ها، مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

Complex grid puzzles including 'جدول سودوکو' and 'جدول آسان' with numbers 1-9.

Grid for 'جدول سودوکو ویژه شماره ۸۱۷۴' with numbers 1-9.